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Protokół  z  V  Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Celestynów kadencji 2014-2018 

odbytej w dniu 26 września 2017 roku 

 

W sesji udział wzięli:  

1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         - wg załączonej listy obecności 

2. Sekretarz Gminy Celestynów                                            -  Krzysztof Boczarski; 

3. Zastępca Wójta Gminy Celestynów                                   -  Piotr Rosłoniec, 

4. Skarbnik Gminy Celestynów                                              - Agnieszka Kurek, 

5. Sołtysi                                               wg załączonej listy obecności 

Inne osoby zaproszone. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 13 Radnych, co stanowi  quorum 

niezbędne  do podejmowania  przez Radę Gminy prawomocnych uchwał. Następnie odczytał 

proponowany porządek obrad Sesji: 

 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:  

1.Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2.Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok; 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2017-2026; 

c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy 

Celestynów na czas określony; 

d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy 

Celestynów na czas określony; 

e) wyrażenia zgody na wynajem garażu w budynku komunalnym w Celestynowie przy ul. 

Wrzosowej 44 A, na okres 5 lat. 

3. Zamknięcie obrad. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski wnioskował o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały z     

pkt. 2, ppkt c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu 

stanowiącego własność Gminy Celestynów na czas określony. 
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Wniosek został przyjęty. (13 głosów za) 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty. (13 głosów za). 

 

Ad.pkt 2, ppkt a) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że projekt dotyczy zwiększenia dochodów bieżących 

w rozdziale o kwotę 19.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych. Zmiany w zakresie wydatków dotyczą zasadniczo 

zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 121.151,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa ul. Świerkowej w Pogorzeli”. Środki te zostaną przesunięte z zadania  

„Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej i dokończenie budowy 

kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków komunalnych”. Kolejna 

zmiana dotyczy potrzeby zabezpieczenia środków finansowych na prowadzenie ,,Akcji Zima” 

na drogach gminnych w kwocie 57.000,00 zł. Kwota ta pochodzi z ze zmniejszenia wydatków 

bieżących w kwocie 35.000,00 zł z realizacji planów miejscowych zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Regut oraz odsetek od kredytów i pożyczek w kwocie 

31.000,00 zł. Ponadto zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9.000,00 zł w związku z 

utworzeniem nowego zadania inwestycyjnego „Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum 

Zdrowia sp. z o.o. w Otwocku na zakup sprzętu medycznego na realizację zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej”. Zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę 9.000,00 zł, w 

związku rezygnacją z realizacji przedsięwzięcia „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w 

Regucie” w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Regut. Środki zostaną przeznaczone na: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej rewitalizacji akwenu w Regucie” oraz ,,zakup 

materiałów do zagospodarowania wejścia i terenu przed budynkiem OSP w Regucie”. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok. 

Uchwała została podjęta. (13 głosów za). 

Ad.pkt 2, ppkt b) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na 

lata 2017-2026. 
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Agnieszka Kurek powiedziała, że w projekcie dostosowano kwoty prognozy na 2017 rok, z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów oraz 

uchwałą Rady Gminy. Dokonano przesunięcia planowanych w 2017 roku i 2018 roku 

wydatków na realizację przedsięwzięcia „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dla miejscowości Dąbrówka i części Starej Wsi”. Dokonano przesunięcia planowanych w 

2017 roku i 2018 roku wydatków na realizację przedsięwzięcia „Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Ostrów”. Dokonano przesunięcia 

terminu realizacji przedsięwzięcia „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości Regut” na lata 2018-2019. Dokonano zmniejszenia planowanych w 2017 roku 

wydatków na realizację przedsięwzięcia „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji 

projektowej i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią 

ścieków komunalnych” o kwotę 121.151,00 zł. Dokonano zwiększenia planowanych w 2017 

roku wydatków na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa ul. Świerkowej w Pogorzeli” o 

kwotę 121.151,00 zł.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w 

sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2017-2026. 

Uchwała została podjęta. (13 głosów za). 

Ad.pkt 2, ppkt c) 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu 

stanowiącego własność Gminy Celestynów na czas określony. 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że uchwała dotyczy wyrażenia zgody na 

dzierżawę na okres 5 lat kilku nieruchomości. Autopoprawką wykreśla się nieruchomość 

położoną w Celestynowie oraz w uzasadnieniu wykreśla się wszystkie zapisy jej dotyczące  

czyli działek o ew. nr 515/1 i 516/2 w Celestynowie. Pozostała cześć uchwały pozostaje bez 

zmian. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie wraz z autopoprawką. 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność 

Gminy Celestynów na czas określony. 

Uchwała została podjęta. (13 głosów za). 

Ad.pkt 2, ppkt d) 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garażu w budynku komunalnym w 

Celestynowie przy ul. Wrzosowej 44 A, na okres 5 lat. 



 

4 
 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że projekt dotyczy garażu budynku w tzw. 

,,bloku nauczycielskim” w Celestynowie. Budynkiem zarządza Gospodarka Komunalna. Do 

Gospodarki Komunalnej wpłynął wniosek o przedłużenie umowy najmu garażu. 

Uchwała została podjęta. (13 głosów za). 

Ad. pkt 3. 

Radny Wiesław Jagiełło podziękował radnym za podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

budżetu na  2017 rok. Pozwoli ona na wykonanie inwestycji przebudowy ul. Świerkowej w 

Pogorzeli w pierwszym etapie. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady. 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

                                                                                       Romuald Ziętala 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Świderska 

                                                        


